(i} KESSEL

Corps base siph cour/ d. eaux pl. avec sortie, DN 150, d : 450 mm

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 850010
GTIN: 4026092002933
Groupe de remise: 10

Avantages

e Solution variable pour le raccordement a la

canalisation

e Pour une pose enterrée en toute facilité

Le corps de base pour siphons de cour et descentes d'eaux pluviales est en
composite et ne comporte pas de dispositif anti-odeur dans la présente variante.

Caractéristiques géneérales
Diamétre nominal (DN):
Diametre extérieur (DA):

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base
Nombre de sortie:

Diamétre nominal de la sortie (DN):
Diamétre nominal de l'arrivée (DN):

Matériau corps de base:
Type de raccordement:

150
160 mm

3.5kg

3,9 kg

518 mm
518 mm
308 mm
450 mm
450 mm
308 mm

1

150 mm
150 mm
Composite
latéral
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Sous reserve de maodifications techniques.
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