

## Corps base siph cour/ d. eaux pl. avec sortie, DN 150, d : 450 mm

### Informations sur l'article

Numéro d'article: 850010

GTIN: 4026092002933

Groupe de remise: 10

### Avantages

- Solution variable pour le raccordement à la canalisation
- Pour une pose enterrée en toute facilité

### Description

Le corps de base pour siphons de cour et descentes d'eaux pluviales est en composite et ne comporte pas de dispositif anti-odeur dans la présente variante.

#### Caractéristiques générales

Diamètre nominal (DN):	150
Diamètre extérieur (DA):	160 mm

#### Dimensions

Poids net:	3,5 kg
Poids brut:	3,5 kg
Longueur:	518 mm
Largeur:	518 mm
Hauteur:	308 mm
Dimensions d'emballage, longueur:	450 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	450 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	308 mm

#### Cuve/corps de base

Nombre de sortie:	1
Diamètre nominal de la sortie (DN):	150 mm
Diamètre nominal de l'arrivée (DN):	150 mm
Matériau corps de base:	Composite
Type de raccordement:	latéral